
 
 

 

Deliberazione del Direttore Generale 

n.   403   del registro 
 

OGGETTO:  Avviso pubblico di mobilità, per titoli, prova pratica e prova orale per la copertura di n. 
10 posti di Operatore Socio Sanitario – categoria B – livello economico Bs, a tempo 
pieno e indeterminato. Approvazione verbale e nomina dei vincitori. 

 

L’anno 2010, il giorno  VENTOTTO   del mese di  SETTEMBRE   in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo 

II”, già Ospedale Oncologico 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005; 

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n.1666 del 10.11.2006; 

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 10 del 07.07.2010; 

Visto l’art. 3, comma 6, del D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 

Sulla base dell’istruttoria e su proposta dell’ Area Gestione Risorse Umane 

HA ADOTTATO 
Il seguente provvedimento 

Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone. 
 
 
 
 
Premesso che: 

�� con delibera n. 152 del 16.4.2010, è stato indetto Avviso pubblico di mobilità, per titoli, prova pratica e prova orale per 
la copertura di n.10 posti di Operatore Socio Sanitario – Cat. B – livello economico Bs - a tempo pieno e 
indeterminato; 

�� con delibere n.361 del 3.9.2010  e n.378 del 13.9.2010 si è proceduto all’ammissione dei candidati, alla costituzione 
della Commissione esaminatrice e alla fissazione della data delle prove d’esame; 

 
Visti i n.4 verbali della Commissione esaminatrice, allegati al presente provvedimento e depositati in originale agli atti 
dell’Area Gestione Risorse Umane, da cui risulta essere stata formulata la graduatoria finale di merito; 

 
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Scientifico; 
 

D E L I B E R A 
  
Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente  riportati: 

1) di approvare i n.4 verbali della Commissione esaminatrice dell’ Avviso pubblico di mobilità, per titoli, prova pratica e 
prova orale per la copertura di n.10 posti di Operatore Socio Sanitario – Cat. B – livello economico Bs - a tempo 
pieno e indeterminato; 

2) di approvare la graduatoria finale di merito così come di seguito formulata: 
 

1 CONSALVO MARINA  PUNTI 70,65/100 
2 CANDELIERE ROSSELLA  PUNTI 66,02/100 
3 SOLOFRIZZO BENEDETTO PUNTI 64,60/100 
4 PAOLA NICOLINA   PUNTI 63,89/100 
5 BARONE CARMINE  PUNTI 63,83/100 
6 DI TERLIZZI SARA   PUNTI 63,47/100 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
                     ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

                       Via S. Hahnemann,  10 – 70126  BARI 



7 PASTORESSA MICHELE  PUNTI 63,20/100 
8 SILVESTRI ANGELA  PUNTI 62,88/100 
9 MARMO CARMINE   PUNTI 62,45/100 
10 MASTROMATTEO GILBERTO PUNTI 62,17/100 
11 CAVALIERE CONCETTA  PUNTI 60,80/100 
12 TARANTINO GIUSEPPE  PUNTI 60,61/100 
13 PAOLICELLI BRUNA MARIA PUNTI 60,23/100 
14 GALLO FRANCESCO  PUNTI 59,14/100 
15 ANNUNCIATA ANNA MARIA PUNTI 59,00/100 
16 IANNACCONE LAURA  PUNTI 58,46/100 
17 SARANGELO MARIO  PUNTI 58,20/100 
18 GIORDANO NICOLA  PUNTI 58,05/100 
19 CONTALDO MARCO  PUNTI 57,77/100 
20 ANGELO NENSY   PUNTI 57,69/100 
21 VERNOLE LEDA   PUNTI 56,99/100 
22 DEL RICCIO FILOMENA  PUNTI 56,45/100 
23 RUSSO GIOVANNI   PUNTI 56,00/100 
24 GAUDIELLO ILARIA  PUNTI 55,65/100 
25 MEGNA VINCENZO  PUNTI 55,56/100 
26 FUMO UMBERTO   PUNTI 55,40/100 
27 SCALA GAETANO   PUNTI 55,35/100 
28 GLIELMI MARIA   PUNTI 54,10/100 
29 DE ROSA UMBERTO  PUNTI 53,84/100 
30 GAUDIELLO LUCIA  PUNTI 53,65/100 
31 CUOMO TIZIANA   PUNTI 53,43/100 
32 BRUNO LUCIA   PUNTI 52,92/100 
33 RENZO VITO   PUNTI 52,81/100 
34 CAFAGNA MICHELE  PUNTI 50,31/100 
35 VISONE MAURIZIO  PUNTI 48,11/100 
36 DE ROSA IVANO   PUNTI 47,50/100 
 

3) di nominare vincitori dell’ Avviso pubblico di mobilità, per titoli, prova pratica e prova orale per la copertura di n.10 
posti di Operatore Socio Sanitario – Cat. B – livello economico Bs - a tempo pieno e indeterminato i seguenti 
candidati : 
 

1 CONSALVO MARINA,  nata a Bari il 21.7.1961; 
2 CANDELIERE ROSSELLA,  nata Bollate il 24.6.1967; 
3 SOLOFRIZZO BENEDETTO, nato a Terni il 21.10.1969;  
4 PAOLA NICOLINA,   nata a Lamezia Terme il 30.5.1972; 
5 BARONE CARMINE,  nato a Cosenza il 23.4.1967; 
6 DI TERLIZZI SARA,   nata a Terlizzi il 13.8.1979; 
7 PASTORESSA MICHELE,   nato a Bari il 25.1.1972; 
8 SILVESTRI ANGELA,   nata a Bari il 4.8.1970; 
9 MARMO CARMINE,   nato a Polla Il 20.9.1986; 
10 MASTROMATTEO GILBERTO,  nato a S. Giovanni Rotondo il 20.10.1976; 

 
4) Di notificare copia del presente provvedimento ai candidati vincitori e alle Aziende di appartenenza degli stessi per 

ogni ulteriore adempimento volto alla risoluzione del rapporto di lavoro in essere;   

5) Di rinviare ad un successivo provvedimento l’individuazione delle date di effettiva decorrenza dei trasferimenti; 

6) di precisare che il verbale del concorso è depositato in originale agli atti dell’Area Gestione Risorse Umane e può 
essere visionato da coloro che avendone titolo ne faranno richiesta secondo quanto previsto dal regolamento 
aziendale; 

7) La presente deliberazione sarà pubblicata all’Albo e nel sito web dell’Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio 
Sindacale. 
 

Le sottoscritte attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale 
e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del Direttore Generale, è 
conforme alle risultanze istruttorie. 
 

d’ordine del Direttore Generale 
l’Incaricato 

Il Collaboratore Amministrativo Professionale Esperto 
f.to: Sig.a Teresa Bonadie 

 



 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 

Letto, approvato e sottoscritto: 
 
f.to: IL DIRETTORE GENERALE F.F. Avv. Luciano LOVECCHIO 
f.to: IL DIRETTORE SANITARIO  Dott. Giuseppe PASTORESSA 
f.to: IL SEGRETARIO    Avv. Teresa CUTRONE 

________________________________________________________________________________________________ 

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _____  pagine e n. ______ fogli. 

 

Il Segretario 
Avv. Teresa Cutrone 

Bari,    _________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

                                                Il Dirigente 

________________________________________________________________________________________________ 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” 

dal  28.09.2010  al   in corso 
  
Bari,   28.09.2010 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 


